
AGGIUDICATARIO : STUDIO TECNICO ASSOCIATO MRZ ENGINEERING

N° data importo €

1 05/08/2022 7.480,00

2 11/11/2022 12.674,00

per riderminazione onorario 

per D.L.

per riderminazione onorario € 3.100,94

per CSE

per riderminazione onorario 

per SCIA

per CRE 

€ 9.304,89

€ 1.860,98

€ 20.154,00

€ 11.536,72

totale 20.154,00 a detrarre penali: -

-

-

Rimane il credito dell'operatore di € 11.536,72

€ 11.536,70

CERTIFICA

il RUP

per ritardo ultimazione progettazione

per ritardo ultimazione SCIA

per ritardo ultimazione CRE

Arrotondamento 

Ribasso
/Aumento  d'appalto   20,90% su € 40.064,10

Risulta l'ammontare netto del servizio 

ricalcolato in:

Dedotti i precedenti acconti di complessive 

€ 31.690,72

Ritenuta da sbloccare su DL e CSE

RITENUTE CONTRATTUALI

                                                                     __________________

per D.L. e CSE

che in conformità con l'art.11 del disciplinare tecnico si può pagare 

all'operatore economico la somma di € 11.536,70 

(undicimilacinquecentotrentasei/70)

 lì 27/03/2023

Rimane il credito dell'operatore di 

€ 1.860,98

per progettazione esecutiva € 7.480,00

€ 2.268,87

AMMONTARE DEL SERVIZIO :

Visto la determina di approvazione variante e conseguente modifica in 

aumento n.532/22 del 08/09/2022 del servizio per la somma di : 

€31,690,70+IVA+contributo cassa previdenziale

€ 2.961,21

€ 2.907,43

€ 1.583,84

€ 9.675,75

TOTALE € 31.690,72

del 20% su 

STAZIONE APPALTANTE: DSU Toscana

SERVIZIO:  progettazione esecutiva, direzione dei lavori, coordinamento della sicurezza in fase di 

progettazione edesecuzione, nonché prestazioni necessarie al conseguimento del titolo autorizzativo

all’esercizio dell’attività, dei lavori di adeguamento alla normativa di prevenzione incendi della

residenza universitaria “Sallustio Bandini”, posta in viale Sardegna n. 33 a Siena - CIG Z4F3626862

Visto la lettera d'ordine - contratto in data 24/05/2022, n. 39

con il quale fu affidata al predetto operatore economico l'esecuzione del 

suindicato servizio per l'aggiudicata somma di : 

€22.500,00+IVA+contributo cassa previdenziale

CERTIFICATO n. 3 per il pagamento della 3ª rata

€ 1.712,67

Certificati precedenti


